宁城管〔2024〕31号

A
对市政协十一届三次会议第 137 号提案的答复

尊敬的胡少凡委员：

您提出的关于《关于提升沿街门店生意及繁荣夜市的建议》

的提案收悉，现答复如下：

一、关于提升沿街门店生意方面

（一）依据《宁国市户外广告规划（2012-2030年）》和住

建部户外广告设置技术规范等规定实施设置许可，《宁国市城区

户外广告管理办法》对门店招牌、户外广告规范设置进行要求，

在城市规划区中设置中小型广告、门店招牌应符合户外广告设置

规划和管理规定。《宁国市市区户外广告设置管理办法》于 2019

年实施以来，其部分条款与时代发展要求不相符，主要为部分商

户及单位反映强烈的店招设置内容禁止经营电话、经营内容及商

户二楼设置店招等问题。我单位借鉴周边县市户外广告管理先进

经验及做法将原户外广告管理办法由原来 28条修订为 26条，并

进行内部发文。主要修改了市民反映较为强烈的店招内容禁止设

置经营电话、商户二楼设置店招、大型户外广告及精神堡垒设置

的报批流程等问题。

二、规范引导店外经营繁荣夜市经济方面

为加强市容市貌管理，结合我市正在开展的文明十事人行更

通畅活动，我局将加强管理，确保人行道更畅通。我局在南山公

园、宁阳公园设置了临时外摆摊点，有需求的商户可以前往该地

开展宣传活动。

最后，再次感谢您对城市管理工作的支持和参与，希望您一

如既往地支持城市管理工作。

宁国市城市管理综合执法局

负责人：程新建

2024年 4月 22日

抄送：市政府办公室，市政协提案委，市委市政府督查室。

经办人：张军 18119907898